
平成３０年 ３月３０日

地域の皆さま方へ

鹿児島市交通局 総合企画課長

交通局跡地土壌対策工事の完了について（お知らせ）

本年１月２７日に着工いたしました交通局跡地の土壌対策工事

につきましては、地域の皆さまのご理解とご協力によりまして、

３月３０日までに跡地内の全ての汚染土壌を掘削・搬出し、良質

土に入れ替える工事が完了いたしましたのでお知らせいたします。

工事期間中は、跡地周辺の仮囲いや土壌運搬車両の走行などに

よりご迷惑とご不便をおかけいたしましたが、おかげをもちまし

てスケジュールどおり無事に工事が完了しましたことを心より感

謝申し上げます。

交通局では、今後も公営交通事業者としての役割を踏まえ、安

全運行の確保とより質の高い乗客サービスの提供に努めてまいり

ますので、これまで同様のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上

げます。

          

        お問合せ先  鹿児島市交通局 総合企画課 企画係

           電話 ０９９－２５７－２１１１（代表）


